

2、分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：(人民币)元]

项目编号：GDYD230882

项目名称：韶关市清风园办案场所消防设备及维保服务项目

项目名称：韶关市清风园消防烟感系统升级（1号楼5号楼）项目

序号	产品名称	品牌	产品型号	单位	数量	单价	金额
1	点型感烟探测器	泛海三江	JTY-GD-930	个	261	88	22968
2	消防广播	泛海三江	DH9251	个	28	110	3080
3	消火栓按钮	泛海三江	J-SAP-M963	个	20	90	1800
4	声光报警器	泛海三江	SG-993	个	20	90	1800
5	输出模块	泛海三江	KZ-953	个	2	90	180
6	短路隔离模块	泛海三江	GL-957	个	12	90	1080
7	回路板+接口板	泛海三江	标准	套	1	5000	5000
8	端子箱	泛海三江	标准	个	7	89	623
9	控制电缆		国标	米	100	60	6000
10	双绞线		RVS-300/300 V-2×1.5mm ²	米	4000	6	24000
11	双绞线		RVS-300/300 V-2×2.5mm ²	米	600	8	4800
12	镀锌电线管		SC40	米	3200	18	57600
13	辅料			批	1	10000	10000
14	新增自动报警点 位人工			个	332	200	66200
15	线路布置（含埋 地）			项	1	18000	18000
16	主机调试			项	1	3000	3000
17	含税（9%）总计 （大写：贰拾贰万陆仟壹佰叁拾壹元）						226131

项目名称：韶关市和畅楼消防烟感系统升级项目

序号	产品名称	品牌	产品型号	单位	数量	单价	金额
1	点型感烟探测器	赋安	JTY-GM-FS1017	个	89	88	7832
2	点型感温探测器	赋安	JTW-A2-FS1015	个	2	88	176
3	手动报警按钮	赋安	J-SAP-FS1340	个	15	90	1350
4	声光报警器	赋安	AFN-FS11	个	15	90	1350
5	短路隔离器	赋安	FS1207	个	5	90	450
6	火灾报警控制器(联动型)	赋安	JB-LGZ2-FS5116	台	1	5000	5000
7	消防信号&电源线		国标	米	600	6	3600
8	镀锌铁线管		SC20	米	600	8	4800
9	辅料			批	1	5000	5000
10	新增自动报警点位人工			米	126	200	25200
11	调试费用			项	1	3000	3000
12	含税(9%)总计 (大写：伍万柒仟柒佰伍拾捌元)						57758

清风园(含和畅楼)的消防维保

序号	消防名称	面积	金额	小计
1	清风园管理办公室消防维保服务 务项目：清风园	25000 m ²	¥0.9 元(单价)	¥22500 元
2	和畅楼消防维保	3200 m ²	¥1.2 元(单价)	¥3840 元
3	一年含税合计(贰万陆仟叁佰肆拾元)			¥26340 元
4	三年含税合计费用(柒万玖仟零贰拾元)			¥79020 元

注：1、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由投标人参考可自行设计。

法定代表人(或法定代表人授权代表)签名或盖私章：吕运年
 供应商名称(加盖法人公章)：广东福林达智能科技有限公司
 日期：2023年12月10日

